PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA - SC
Concurso e Emprego Público – Edital 01/2013

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A Prefeitura Municipal de Ibirama - SC, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal e demais
cominações de direito,

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOVA DATA PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA para o Concurso Público 01/2013.

1. A prova escrita será realizada no dia 06/10/2013, com duração

máxima de 3 horas e duração mínima de 1 hora, das 9h às 12h, nos locais

previstos abaixo:

1.1. Para os cargos: Advogado, Agente Comunitário de Saúde,

Assistente Social, Auxiliar Odontológico, Contador, Enfermeiro,
Engenheiro Civil, Engenheiro Florestal, Fiscal de Posturas, Fiscal de

Vigilância Sanitária, Fonoaudiólogo, Médico, Médico Ginecologista,
Médico Pediatra, Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo, Servente de
Obras e Serviços, Técnico em Enfermagem e Telefonista acontecerá

na UDESC/CEAVI Universidade do Estado de Santa Catarina UDESC /
Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí CEAVI situado a Rua Dr.

Getúlio Vargas, 2822, Bela Vista, Ibirama/SC.

1.2. Para os cargos: Agente Administrativo, Agente de Combate às

Endemias, Mecânico, Oficial de Manutenção e Conservação,
Operador de Máquinas e Veículos, Pedreiro, Servente/Merendeira e

Vigia acontecerá na ESCOLA MUNICIPAL CHRISTA SEDLACEK situada a
Rua Elisabeth Weschenfelder, 111, Ponto Chic, Ibirama/SC

2. O candidato deverá comparecer ao local da prova, convenientemente
trajado, com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do início da

mesma, portando, obrigatoriamente, documento de identidade e caneta
esferográfica com tinta azul ou preta; poderá ser exigido comprovante de
pagamento da taxa de inscrição.

Prefeitura Municipal de Ibirama, 27 de setembro de 2013.

Osvaldo Tadeu Beltramini
Prefeito Municipal

Rogério Eskelsen
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

http://www.ibirama.sc.gov.br/conteudo/?item=4253&fa=1&cd=172899